בית משפט השלום בחיפה

ת"פ 37187-07-22 מדינת ישראל נ' פלוני

כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב בפני
מדינת ישראל בעניין:
המאשימה
נגד
פלוני הנאשם

גזר דין

לאחר שהצדדים הגיעו להסדר טיעון, הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן (במ/3) בביצוע עבירות של איומים בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 ("חוק העונשין"), תקיפה וחבלה ממשית על ידי שניים או יותר בניגוד לסעיף 382(א) + סעיף 380 לחוק העונשין, החזקת אגרופן או סכין שלא כדין בניגוד לסעיף 186(א) לחוק העונשין, וחבלה במזיד ברכב בניגוד לסעיף 413 ה לחוק העונשין.

הנאשם הופנה לקבלת תסקיר שירות המבחן, מפאת גילו.

ד. פיצוי בסך 1500 ₪ לכל אחד מהמתלוננים, ל.כ.ו- א.ב., אשר ישולם תוך 90 יום מהיום. המזכירות תעביר את פרטי המתלוננים למזכירות בית המשפט.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ' אדר תשפ"ג, 13 מרץ 2023, במעמד הצדדים.